MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
COMISSÃO DO CONCURSO DE INGRESSO NA CARREIRA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

EDITAL  Nº 011/2010-PGJ

A Presidente da Comissão do Concurso Público de Provas e Títulos para Ingresso na
Carreira do Ministério Público do Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições
legais, e em harmonia com o entendimento dos demais membros da Comissão, decide:

1. Modificar o endereço constante do item 1.1 do Edital nº 010/2010-PGJ, publicado

no Diário Oficial do Estado do Rio Grande do Norte, edição de 18 de junho de 2010, para indicar
como sendo o local do Exame de Higidez Física e Mental, o Plenário do Colégio de Procuradores
de Justiça do Estado do Rio Grande do Norte, situado no prédio sede da Procuradoria-Geral

de Justiça, na rua Promotor Manoel Alves Pessoa Neto, 97 - Candelária – em frente ao

condomínio Green Village.

2. Tal alteração se faz em decorrência de incêndio ocorrido no último final de

semana nas dependências do  prédio que abriga a EMATER, no qual funciona o serviço da Junta
Médica Oficial do Estado do Rio Grande do Norte, cujas consequências impedem o regular
funcionamento do referido serviço.

3. Ficam mantidas todas as demais informações contidas no Edital  nº 010/2010-PGJ,

quais sejam, data, horário e ordem de apresentação dos candidatos.

Natal, 21 de junho de 2010.

DARCI PINHEIRO
Presidente da Comissão do Concurso